
ČR a Náchodsko - Náchodské.info

  

Dva zraněné museli ošetřit záchranáři v souvislosti s velkou vodou, která během noci ze soboty
na neděli zasáhla Královéhradecký kraj. Vrtulník musel z nepřístupných oblastí v Horním
Maršově na Trutnovsku vyprostit 11 lidí, většinou ze střech rodinných domů a chat. Náchodsku
a Broumovsku velká voda zatím nehrozí.

           {jathumbnail off}  

"Vrtulník musel letět pro 45letého Němce, kterého se podařilo vyprostit z potoka nad Horním
Maršovem. Značně podchlazeného muže s otřesem mozku převezl z nedostupné oblasti do
trutnovské nemocnice. V Úpici jsme ošetřovali ženu, která utrpěla v souvislosti s velkou vodou
zranění nohy. Tam vrtulník nemusel," sdělil ředitel Zdravotnické záchranné služby
Královéhradeckého kraje Jiří Mašek.

  

Podle krajského mluvčího policisté intenzivně hledají vodáka, který se převrhl při sjíždění
Metuje mezi Peklem a Novým Městem.

  

Do postižených míst Královéhradeckého kraje vyrazili členové vedení kraje. Hejtman Lubomír
Franc je v Jaroměři a Dvoře Králové, jeho náměstek Otakar Ruml jedná s lidmi v Hostinném a
na Vrchlabsku, radní Jan Tippner zamířil do Nového Bydžova.

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



ČR a Náchodsko - Náchodské.info

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2658:v-souvislosti-s-povodnemi-museli-zachranari-osetrit-dva-zranene&amp;catid=82:cr&amp;Itemid=459

